

Nortra Group ApS**Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby****CVR-nr. 41 24 46 74****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

Mads Ertner Bukholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortra Group ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 24 46 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. marts 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Lasse Birch, direktør
Mads Ertner Bukholt, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med plejeprodukter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.361.533, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.484.525.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.470.790	4.739.221
Personaleomkostninger	1	<u>-696.997</u>	<u>-690.155</u>
Resultat før finansielle poster		4.773.793	4.049.066
Finansielle indtægter	2	0	146.390
Finansielle omkostninger	3	<u>-462.674</u>	<u>-323.420</u>
Resultat før skat		4.311.119	3.872.036
Skat af årets resultat	4	<u>-949.586</u>	<u>-857.164</u>
Årets resultat		<u>3.361.533</u>	<u>3.014.872</u>
Foreslået udbytte		3.300.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	266.667
Overført resultat		<u>61.533</u>	<u>-251.795</u>
		<u>3.361.533</u>	<u>3.014.872</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		804.288	99.481
Forudbetaling for varer		86.068	4.003.203
Varebeholdninger		<u>890.356</u>	<u>4.102.684</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.588.548	331.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		809.241	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.392	0
Andre tilgodehavender		76.570	384.006
Tilgodehavender		<u>2.475.751</u>	<u>715.254</u>
Likvide beholdninger		<u>2.215.891</u>	<u>465.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.581.998</u>	<u>5.283.137</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.581.998</u></u>	<u><u>5.283.137</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		934.525	872.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.300.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.484.525</u>	<u>4.122.992</u>
Banker, kortfristet gæld		13.798	8.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.037	101.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	147.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.908	24.271
Skyldigt sambeskatningsbidrag		949.586	857.164
Anden gæld		<u>56.144</u>	<u>21.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.097.473</u>	<u>1.160.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.097.473</u>	<u>1.160.145</u>
Passiver i alt		<u>5.581.998</u>	<u>5.283.137</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	872.992	3.000.000	4.122.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	61.533	3.300.000	3.361.533
Egenkapital 31. december 2023	250.000	934.525	3.300.000	4.484.525

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	592.316	589.854
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	9.197	14.218
Andre personaleomkostninger	<u>23.484</u>	<u>14.083</u>
	<u>696.997</u>	<u>690.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>146.390</u>
	<u>0</u>	<u>146.390</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>462.674</u>	<u>323.420</u>
	<u>462.674</u>	<u>323.420</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>949.586</u>	<u>857.164</u>
	<u>949.586</u>	<u>857.164</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L. Birch Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede selskabsskat for sambeskatningskredsen pr. 31.12.2023 fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill mv., simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt drivmidler og andre hjælpestoffer efter reglerne om virksomhedspant. Virksomhedspantet er begrænset til at udgøre t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.479.